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ایران نایب قهرمان شد

قهرمانی زودهنگام آذربایجان در کشتی فرنگی جهان

آذربایجان با دو فینالیست و یک شانس برنز در سه وزن پایانی کشتی فرنگی 
قهرمانی جهان، عنوان قهرمانی خود را مسجل کرد و ایران هم به نایب قهرمانی 

رسید.
به گزارش ایسنا، با وجود اینکه در پایان رقابت هفت وزن کشتی فرنگی 
قهرمانی ۲۰۲۳ جهان در بلگراد، ایران با ۸۷ امتیاز صدرنشین است و ۱۷ امتیاز از 
جمهوری آذربایجان پیش است، اما به دلیل عملکرد ضعیف فرنگی کاران در سه 
وزن پایانی، قهرمان آذربایجان مسجل شد و ایران و ترکیه به ترتیب در رده‌های 

دوم و سوم قرار خواهند گرفت.
آذربایجان ۷۰ امتیازی، دو فینالیست و یک شانس برنز دارد که حداقل ۴۶ 
امتیاز به دست می‌آورد و ۱۱۰ امتیاز را رد خواهد کرد اما ایران ۸۷ امتیازی در 
سه وزن پایانی تنها محمدرضا گرایی را برای مدال برنز دارد و نمی‌تواند با ۱۵ 

امتیاز این وزن آذربایجان را بگیرد.
پس از ایران که نایب قهرمانی‌اش قطعی است، ترکیه هم سومی خود را 

مسجل کرده است.
ایران تاکنون صاحب یک طلا توسط امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم، 
یک نقره توسط علیرضا مهمدی در ۸۲ و دو برنز توسط پویا دادمرز در ۵۵ و 

محمد هادی ساروی در ۹۷ کیلوگرم شده است.

 تی‌ورده به گل‌گهر سیرجان پیوست

باشگاه گل گهر سیرجان با انتشار تصویری اعلام کرد که میچل تی‌ورده، 
مهاجم اهل کشور سورینام با امضای قراردادی یک‌ساله به این تیم پیوسته است.
به گزارش روابط عمومی باشگاه گل‌گهر سیرجان، این بازیکن در نقل‌ و انتقالات 
تابستانی یکی از گزینه‌ها برای تقویت خط حمله پرسپولیس هم بود اما اکنون 
به جمع شاگردان مارینوس اوزونیدیس پیوسته است. این مهاجم متولد هلند 
است و سابقه حضور در تیم‌های فاینورد، هیرنفین، الفتح، ابها، الظفره و حتا را در 
کارنامه خود دارد. تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان با کسب ۲ پیروزی و ۲ تساوی 
از چهار هفته بازی در رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور در جایگاه ششم جدول 

رده‌بندی قرار دارد.

تشکر رسمی النصر به خاطر میزبانی ایران
باشگاه النصر عربستان با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال، به خاطر میزبانی 
ایران از این تیم تشکر کرد. به گزارش ایسنا، باشگاه النصر عربستان با ارسال 
نامه‌ای رسمی به فدراسیون فوتبال ایران، برای میزبانی ایران از تیم عربستان 

رسما تشکر و قدردانی کرد.
النصر عربستان اولین تیم عربستانی بود بعد از نزدیک به ۷ سال، به ایران 
سفر کرد تا به میزبانی یک باشگاه ایرانی دیداری برگزار کند. پیش از این 
دیدار نمایندگان ایران و عربستان در کشور ثالث برگزار می‌شد. تیم فوتبال 
النصر عربستان در جریان هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا، سه‌شنبه ۲۸ 
شهریور در ورزشگاه آزادی میهمان پرسپولیس بود که در نهایت هم دو بر 
 صفر به پیروزی رسید. یک مقام آگاه در فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با ایسنا

این خبر را تایید کرد.

سامورایی‌ها مغلوب مردان والیبال ساحلی ایران
تیم ملی الف ایران با پیروزی مقابل ژاپن به یک چهارم نهایی رقابت‌های 

والیبال ساحلی بازی‌های آسیایی هانگژو صعود کرد.
به گزارش ایسنا، در ادامه دیدارهای دور یک هشتم نهایی رقابت‌های والیبال 
ساحلی بازی‌های آسیایی هانگژو، تیم ملی الف ایران مقابل ژاپن قرار گرفت و 

به پیروزی رسید. 
تیم ایران الف با ترکیب بهمن سالمی و سینا شوکتی با حساب دو بر یک 
پیروز شد. ست‌های اول و سوم با امتیازات ۲۱ بر ۱۶ و ۱۵ بر ۶ برای تیم ایران 
بود و ژاپن هم در ست دوم ۲۱ بر ۱۸ به برتری دست پیدا کرد. به این ترتیب تیم 
ملی الف ایران با کسب سه پیروزی پیاپی در دور مقدماتی و غلبه بر ژاپن به یک 
چهارم نهایی مسابقات صعود کرد. تیم ب ایران هم با پیروزی مقابل تایلند به دور 
یک‌چهارم نهایی مسابقات صعود کرد که فردا )دوشنبه، سوم مهر( برگزار می‌شود. 

کشتی

فوتبال

در یک اتفاق جالب در فوتبال ایتالیا، 
صحبت‌های رد و بدل شده بین داوران در 

جریان استفاده از سیستم کمک داور ویدئویی 
در یکی از برنامه‌های تلویزیونی این کشور 

پخش می‌شود. به گزارش ایرنا، استفاده 
از سیستم کمک داور ویدئویی در ۵ سال 
گذشته تحول بزرگی را در فوتبال به وجود 
آورده است و سبب شده تا برخی اشتباهات 
بزرگ داوران با توجه به این سیستم برگردانده 
شود و عدالت بیشتری بر فوتبال حاکم باشد.

در این راستا صحبت‌های رد و بدل شده 
 VAR بین داور و تیم داوری که در اتاق
حضور دارند، می‌تواند جالب باشد و هواداران 
فوتبال علاقه دارند بدانند که در صحنه‌ای که 
اعلام VAR شده است داوران چه چیزی به 
بهم دیگر گفته‌اند. ایتالیایی‌ها شاید اولین 

هوادارانی باشند که می‌توانند در یک برنامه 
تلویزیونی صحبت‌های داوران را در صحنه 
بازبینی ویدئویی بشنوند و از آن اطلاع پیدا 

کنند.
داده  ایتالیا گزارش  آنسا  خبرگزاری 
 است که از امشب در برنامه تلویزیونی
از  Sunday Night Squareیکی 
شبکه‌های تلویزیونی این کشور مکالمات 
داوران پخش می‌شود. بنابراین گزارش، شبکه 
تلویزیونیDAZN و فدراسیون فوتبال این 
کشور برای انتشار صدای VAR از حوادث رخ 
داده در بازی‌های سری آ به توافق رسیده‌اند.

این بدان معنی است که برای اولین 
بار به هواداران فرصت داده می‌شود تا به 
صحبت‌های داوران درباره تصمیم‌های داوری 

در صحنه‌های VAR را بشوند.
بر این اساس قرار است در این برنامه 
تلویزیونی به دلیل مسائل نظارتی، صدای 
VAR با یک هفته تاخیر روی آنتن پخش 

شود.
در ژوئن گذشته،یکی از مسئولان کمیته 
داوران ایتالیا گفته بود که آماده انتشار صدای 
VAR برای شفافیت است زیرا داوران »هیچ 

رازی ندارند.«

A داوری در سری  VAR پخش مکالمان

نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ در 
حالی آغاز شد که کاروان ورزش ایران با ۲۸۹ 
ورزشکار در ۳۴ رشته در این دوره از بازی‌ها 
شرکت می‌کند. در مجموع ۱۲ هزار و ۴۱۷ 
ورزشکار در نوزدهمین دوره بازی‌های آسیا 
حضور دارند که ۴۸۱ مدال در ۳۴ رشته توزیع 
خواهد شد و تا کنون بیش از ۳ میلیون بلیت 

مسابقات مختلف به فروش رفته است.
در این دوره بازی‌ها، علاوه بر هانگژو، پنج 
شهر دیگر نیز که در استان ججیانگ واقع 
شده‌اند، میزبان رقابت‌ها هستند که هانگژو 
مرکز این استان است و مسابقات در ۵۶ مرکز 

ورزشی میزبانی و برگزار خواهد شد.
مراسم افتتاحیه در حالی از دقایقی دیگر با 
سخنرانی رئیس جمهور چین رسماً آغاز خواهد 
شد که مسابقات برخی از رشته‌ها مانند فوتبال، 
والیبال، والیبال ساحلی، قایقرانی، تنیس روی 
میز و ... شروع شده است و در ادامه مسابقات 

سایر رشته‌ها نیز رسماً آغاز خواهد شد.
برنامه افتتاحیه مسابقات در‌حالی با حضور 
انبوه هنرمندان و داوطلبان برگزار شد که در 
این مراسم شاهد معرفی فرهنگ اصیل این 
کشور و توجه ویژه به زمین و هوای پاک بدون 
آلودگی تاکید شد. شهر هانگژو به عنوان یکی 
از شهر‌های بدون کربن این کشور به شهر سبز 

معروف است.
قایقرانی و تکواندو 
خط شکن‌های مدال

در اولین مسابقه روز یکشنبه ملی پوشان 
رویینگ ایران در فینال بخش دونفره با حریفان 
خود به رقابت پرداختند. نازنین ملایی و کیمیا 
زارعی نمایندگان ایران در این رقابت‌ها بودند که 
در فینال سبک وزن دونفره و با رکورد ۷:۱۷:۹۰ 
به مقام چهارم دست یافتند و با اختلاف ۲۶ 
صدم ثانیه از کسب مدال بازماندند. تیم‌های 
چین، ازبکستان و اندونزی به ترتیب مقام‌های 

اول تا سوم را کسب کردند.
تیراندازان از صعود بازماندند

در مسابقات تیراندازی رقابت‌های تفنگ 
بادی ۱۰ متر بانوان برگزار شد و شرمینه 
چهل امیرانی، الهه احمدی و نجمه خدمتی 
نمایندگان ایران در این بخش بودند که از 
صعود به فینال و کسب مدال بازماندند. در رده 
بندی نهایی شرمینه چهل امیرانی با ۶/۶۲۸ 
امتیاز در جایگاه یازدهم ایستاد، الهه احمدی 
و نجمه خدمتی هم با امتیاز ۹/۶۲۶ و۵/۶۲۰ 
به ترتیب در رده‌های هفدهم و سی و هشتم 
قرار گرفتند. در این بخش ۵۹ تیرانداز حضور 
داشتند. همچنین در بخش تیمی، تیم ایران با 
ترکیب الهه احمدی، نجمه خدمتی و شرمینه 
چهل امیرانی با امتیاز ۱۸۷۶ در میان ۱۴ تیم 

حاضرصاحب جایگاه هشتم شد.
اولین مدال کاروان ورزش ایران در قایقرانی

در روئینگ دو نفره سنگین وزن زنان، قایق 
ایران با ترکیب مهسا جاور و زینب نوروزی در 
مرحله گروهی در بین قایق‌های قزاقستان، 
کره‌جنوبی، سریلانکا، ویتنام زمان ۷ دقیقه و 
۹ ثانیه و ۲۹ صدم ثانیه را ثبت کرد و اول شد 

و به فینال A رسید. در فینال هم در رقابت با 
تیم‌های کره، تایلند، چین، ویتنام و قزاقستان 
توانست با رکورد ۷:۱۷:۸ دوم شود و به اولین 

مدال نقره دست پیدا کنند.
تکواندوکار پومسه ایران حذف شد

مرتضی زنده دل با قبول شکست مقابل 
حریفی از چین تایپه از دور مسابقات پومسه 
بازی‌های آسیایی کنار رفت. نماینده کشورمان 
نتوانست مایونگ ژونگ را مغلوب کند و از صعود 
به یک هشتم نهایی بازماند.تکواندو ایران با دو 
نماینده )مرجان سلحشوری و مرتضی زنده دل( 

در بخش پومسه شرکت کرده است.
ملی پوش تالو ایران

از کسب مدال بازماند
احسان پیغمبری نماینده کشورمان در 
رقابت‌های تالو از رسیدن به مدال بازماند. 
پیغمبری در این رقابت‌ها موفق به کسب امتیاز 

۹.۴۴۳ شد. 
سه کشور چین، اندونزی و ماکائو عناوین اول 
تا سوم را از آن خود کردند. در بخش تالو تیم 
ملی کشورمان با ۷ نماینده شامل ۴ مرد و ۳ زن 

در این پیکارها حضور دارد.
آقایان روئینگ سوار چهارم شدند

در فینال مسابقات روئینگ سنگین وزن 

مردان امیرحسین محمودپور و رضا قهرمانی به 
مصاف رقبای خود رفتند و در نهایت با رکورد 
٦:٣٤:٠٢ به مقام چهارمی دست یافتند. در این 
رقابت تیم‌های چین، ازبکستان و اندونزی به 
ترتیب به مقام‌های اول تا سوم رسیدند و ایران 

از دستیابی به مدال بازماند.
شناگر ایران حذف شد

رقابت‌های شنای کرال پشت ۲۰۰ متر 
مختلط با حضور متین سهران در سالن 
آکواتیک سنتر آرنا ورزشگاه المپیک هانگژو 
برگزار شد و سهران اگرچه به میزان ۹ صدم 
ثانیه رکورد ایران را شکست اما نتوانست از این 
مرحله صعود کند و از گردونه رقابت‌ها حذف 

شد.
شکست جودوکار ایران

ابوالفضل محمودی نماینده وزن ۶۶-کیلوگرم 
مردان به مصاف حریفی از کره شمالی رفت و در 
ثانیه‌های پایانی نماینده کشورمان ایپون شد تا 
حریف کره شمالی با این برد به دور بعد راه یابد.

پایان کار ژیمناست‌ها 
در مرحله مقدماتی

ژیمناستیک  مرحله مقدماتی مسابقات 
بازی‌های آسیایی در ساب دیویژن یک با 
حضور نمایندگان کره جنوبی، ایران، ویتنام 

و سریلانکا برگزار شد. در بخش انفرادی ۶ 
اسباب دو ژیمناست از کره جنوبی با امتیازهای 
۸۱.۲۶۵ و ۷۹.۶۶۵ اول و دوم شدند و بعد از 
آنها محمدرضا خسرونژاد و محمدرضا حمیدی 
از ایران با امتیازهای ۷۵.۷۶۴ و ۷۵.۷۹۸ به 
ترتیب سوم و چهارم شدند.در این جدول ۹ 
ژیمناست حضور داشتند. دو نماینده کشورمان 
برای حضور در فینال فینالیست‌های ۶ اسباب 
باید تا پایان رقابت‌های ساب دیویژن منتظر 

بمانند.
هندبال با گلباران مغولستان

شروع کرد
تیم ملی هندبال مردان ایران که در بازیهای 
آسیایی هانگژو که در گروه D با تیم‌های 
مغولستان، ژاپن و عربستان هم گروه است در 
نخستین دیدار خود در این رقابت‌ها، از ساعت 
۷:۳۰ به وقت کشورمان به مصاف تیم مغولستان 
رفت و با برتری ۵۰ بر ۱۶ به کار خود پایان داد.
مرجان سلحشوری به مدال برنز رسید

عضو تیم ملی تکواندو بانوان ایران ابتدا »روما 
خاتون« از بنگلادش را با امتیاز ۷.۷۲۰ از پیش 
رو برداشت و سپس برابر »بینتی عبدول کریم« 
حریفی از مالزی را شکست داد و با صعود به 
نیمه نهایی مدال برنزش قطعی شد. سلحشوری 

در این مرحله برابر »نیاوا« از ژاپن باخت و مدال 
برنز را برگردن آویخت.

حذف تنها تنیسور بانوی ایران
مشکات الزهرا صفی، ملی‌پوش تنیس بانوان 
کشورمان در نخستین دیدارش در بازی‌های 
آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو به مصاف حریفی از 
چین تایپه رفت که مغلوب وی شد. صفی که 
ست اول را با نتیجه ۶ بر صفر واگذار کرده بود، 
در حالی‌که در ست دوم با نتیجه ۴ بر صفر 
از حریفش عقب بود از ادامه مسابقه انصراف 
داد تا بازنده این دیدار لقب بگیرد و از گردونه 
مسابقات حذف شود. گفته می‌شود او بی‌موقع 

دچار سرماخوردگی شده‌است.
منصوریان با پیروزی شروع کرد

الهه منصوریان در وزن ۵۲- کیلوگرم اولین 
نماینده ایران برای مبارزه با »الینا گایدری« از 
نپال به میدان رفت و با قاطعیت در همان راند 
نخست حریف خود را شکست داد و راهی دور 
بعد شد. وی در مبارزه بعدی خود به دیدار 
»سامریم« از پاکستان می‌رود. در این وزن ۹ 
سانداکار حضور دارند که منصوریان درصورت 
برتری مقابل حریف پاکستانی، برای رسیدن به 
مبارزه نهایی برنده مبارزه اندونزی و جین تایپه 

را پیش رو خواهد داشت.

نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ ادامه دارد

درخشش بانوان ورزشکار ایرانی در هانگژو

طارمی پایه‌گذار برد پورتو

تیم فوتبال پورتو توانست با برتری دو بر یک برابر ژیل ویسنته به برتری برسد.
به گزارش ایرنا، در ادامه دیدارهای هفته ششم لیگ برتر فوتبال پرتغال، تیم 
فوتبال پورتو دردیداری خانگی در ورزشگاه دو دراگائو میزبان ژیل ویسنته بود 
که توانست با نتیجه ۲ بر یک در این دیدار به برتری برسد و هر سه امتیاز این 
جدال حساس را تصاحب کند. در این دیدار مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو از 
ابتدا در ترکیب تیمش به میدان رفت اما علی علیپور مهاجم ایرانی ژیل ویسنته 
که هنوز به بهبودی کامل نرسیده، جایی در فهرست تیمش نداشت. پورتو برای 
حفظ صدرنشینی محکوم به حفظ امتیازات این مسابقه در خانه بود و ژیل 
ویسنته هم برای بهبود شرایط دنبال این بود تا با حداقل امتیاز به خانه بازگردد. 
با این حال این پورتو بود که در دقیقه هشت روی پاس زیبا و استثنایی مهدی 
طارمی توسط جیم از میهمان پیش افتاد اما دپو در دقیقه ۳۷ بازی را به تساوی 
کشاند.در شرایطی که بازی با تساوی رو به اتمام بود، استاکیو گل برتری پورتو را 
وارد دروازه حریف کرد تا پورتو سه امتیاز حساس این بازی را در خانه حفظ کند. 
یاران طارمی با سه امتیاز این دیدار با ۱۶ امتیاز صدرنشین ماندند و ژیل ویسنته 

نیز با شش امتیاز در رده دهم جدول جای دارد.

لژیونر

کیومرث هاشمی آخرین وضعیت ترمیم چمن 
ورزشگاه آزادی را از نزدیک مورد بررسی قرار داد. به 
گزارش ایسنا و به نقل از وزارت ورزش و جوانان، در 
پی دستور ویژه وزیر ورزش و جوانان برای رسیدگی به 
وضعیت چمن ورزشگاه آزادی و اقدامات انجام شده در 
روزهای اخیر، کیومرث هاشمی پیش از ظهر یک‌شنبه 
از آخرین روند ترمیم چمن استادیوم این مجموعه 
بازدید کرد و دستورات لازم را برای انجام هر چه 
سریعتر رسیدگی به آن تا پیش از دیدار نماینده ایران 
در هفته دوم لیگ قهرمانان صادر کرد. در این بازدید 
مهدی تاج، رییس فدراسیون فوتبال و مهیار عسگریان، 
رییس شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
نیز حضور داشتند.در جریان این بازدید، عسگریان 

توضیحات لازم را درباره نحوه ترمیم چمن ورزشگاه 
آزادی به وزیر ورزش و جوانان ارائه کرد.
تکذیب آبیاری چمن

با آب دریاچه استادیوم
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی بیانیه‌ای 
درخصوص شایعه آبیاری چمن ورزشگاه آزادی با آب 
آلوده صادر کرد. این شرکت در این بیانیه این شایعه 

را رد و اعلام کرد:
اخیرا شایعه‌ای در فضای مجازی درباره آلودگی آب 
دریاچه آزادی به دلیل انتقال آب دریاچه چیتگر به 
این دریاچه و همچنین مشکل چمن ورزشگاه آزادی 
به دلیل آبیاری با آب دریاچه آزادی منتشر شده که 
نه تنها اساسا کذب و در جهت سیاه‌نمایی تلاش‌های 
شرکت توسعه و نگهداری در بازسازی ورزشگاه آزادی 
بوده بلکه براساس آزمایش‌های ادواری آب مخازن و 

دریاچه آزادی در وضعیت سلامت و مطلوب قرار دارد.
لذا به اطلاع جامعه محترم و آگاه ورزش می‌رساند 
کاهش‌ سطح آب دریاچه آزادی به دلیل گرمای کم‌سابقه 
تابستان سال جاری و همچنین کاهش دبی آب چاه‌های 
پشتیبان دریاچه بوده که با تدبیر وزیر ورزش و جوانان و 

مساعدت وزیر محترم نیرو مشکل حل شد.

در روزهایی که پرسپولیس خود را برای مصاف 
حساس برابر النصر آماده می‌کند، اهالی فوتبال ایران 

بیشتر از این دیدار، به فکر دیدار با رونالدو هستند.
به گزارش ایسنا، تیم فوتبال پرسپولیس در جریان 
هفته نخست لیگ برتر فوتبال ایران، سه‌شنبه شب از 
ساعت ۲۱:۳۰ در ورزشگاه آزادی میزبان النصر عربستان 
است که با ستاره‌های نامدار خود به ایران می‌آید. با این 
حال به نظر می‌رسد مصاف برابر تیم عربستان و کسب 
نتیجه برابر این تیم در سایه حضور کریستیانو رونالدو 

در ایران قرار گرفته است.
چند شب پیش، رضا درویش با حضور در یک برنامه 
تلویزیونی از مسئولان خواست شرایطی فراهم کنند که 
در ساعاتی که رونالدو در ایران است، به ستاره پرتغالی 
بد نگذرد. مدیرعامل پرسپولیس همچنین ادعا کرد 
که با همکاری یکی از شرکت‌های اپراتور تلفن همراه 
قرار است سیم کارت دارای اینترنت نامحدود و بدون 
فیلتر به رونالدو اهدا شود تا مبادا ستاره پرتغالی مجبور 
به استفاده از فیلترشکن شود. هر روز که به دیدار 
پرسپولیس و النصر نزدیک می‌شویم فضای رسانه‌ای 
ایران بیش از پیش حول محور رونالدو می‌چرخد و هر 
رسانه‌ای سعی می‌کند با نام بردن از این ستاره بیشتر 

مخاطب جذب کند. شرایط به گونه‌ای شده که گویی 
برای اولین بار است که ستاره‌ای نام آشنا در دنیا فوتبال 
قرار است پا به ایران بگذارد و اصلا هم ستاره‌هایی چون 
فیگو، کارلوس، رائول گونسالس، ریوالدو، پله، فابیو 
کاناوارو، مارسل دسایی، پائولو مالدینی و سیدورف به 
ایران سفر نکرده‌اند. شاید از یاد مدیرعامل پرسپولیس 
- که می‌گوید باید ایران را به رونالدو خوب نشان 
بدهیم - رفته که این مرز و بوم پیش از این هم میزبان 
ستاره‌های نامدار فوتبال بوده است. نساجی، سپاهان و 
پرسپولیس سه نماینده فوتبال ایران باید برابر رقبایی 
قرار بگیرند که با جذب ستاره‌های نامدار دنیا توجه‌ها 
را به خود جلب کرده‌اند و با توجه به این موضوع روی 

کاغذ از شانس‌های اصلی قهرمانی هستند. 

غلبه حاشیه رونالدو بر متن پرسپولیسبازدید وزیر ورزش از »چمن‌افتضاح« استادیوم آزادی

میل  دیلی  روزنامه 
انگلیس به نخستین هتریک 
»هری کین« در بایرن مونیخ 
واکنش نشان داد. روزنامه 
دیلی میل انگلیس نوشت: 
انگلیس  کاپیتان  کین  هری 
پس از ۱۴ فصل موفق در 
تاتنهام، تابستان امسال به 
بایرن مونیخ پیوست. او توانسته در پنج بازی نخست خود آمار ۷ گل و سه پاس 
گل را به نام خود در بایرن ثبت کند. بایرن در هفته پنجم بوندسلیگا میزبان 
بوخوم بود و توانست با نتیجه هفت بر صفر میهمان خود را شکست دهد. در این 
بازی کاپیتان تیم ملی انگلیس با نمایش خیره کننده، سه گل و ۲ پاس گل را 
به نام خود ثبت کرد. سه گانه کین به این معنی است که او اکنون در پنج بازی 
اول خود در لیگ، هفت گل به ثمر رسانده و سه پاس گل برای تیم جدیدش 
داده است. کین اکنون رکورد باشگاه را برای بیشترین گل زده در پنج بازی اول 
بوندسلیگا شکسته است. او از گرد مولر )۱۹۶۵(، میروسلاو کلوزه )۲۰۰۷( و ماریو 

مانژوکیچ )۲۰۱۲( پیشی گرفته است.

درخشش »هری کین« در بایرن مونیخ
بارسلونا  تیم‌های  دیدار 
و سلتاویگو از هفته ششم 
رقابت‌های فوتبال لالیگا 
از ساعت ۲۰ در  اسپانیا 
ورزشگاه المپیک لوییس 
کومپانیس با قضاوت ماریو 
ملرو لوپز برگزار شد که در 
نهایت این دیدار با برتری ۳ 
بر ۲ بارسلونا به پایان رسید. برای بارسلونا در این دیدار رونالد آرائوخو و پدری 
به دلیل مصدومیت حضور نداشتند و در مقابل فرانکو چروی تنها غایب تیم 
میهمان بود. بارسلونا طبق انتظار بازی را بهتر آغاز کرد و تا دقیقه ۱۵ مالکیت 
توپ و میدان را در اختیار داشت. سلتاویگو یخ بازی را آب کرد، شوت یاگو 
آسپاس در دقیقه ۱۸ با واکنش مارک آندره ترشتگن به کرنر فرستاده شد. یک 
دقیقه بعد ینس لارسن موفق شد با یک ضربه فنی و دقیقه روی پاس لوکا دلا 
توره گل اول شاگردان رافائل بنیتز را به ثمر رساند. در ادامه این دیدار شاگردان 
ژاوی فشار حملاتشان را برای جبران گل خورده بیشتر کردند اما نتوانستند از 

موقعیت‌های خود استفاده کنند.

بازگشت بارسلونا با درخشش لواندوفسکی
برتری  با  منچسترسیتی 
برابر ناتینگهام فارست و 
کسب ششمین برد متوالی، 
جایگاهش را در صدر جدول 
انگلیس تثبیت  برتر  لیگ 
کرد. به گزارش ایرنا، هفته 
ششم لیگ برتر انگلیس با 
دیدار همزمان  برگزاری سه 
پیگیری شد. در مهم‌ترین دیدار منچسترسیتی در ورزشگاه اتحاد به مصاف 
ناتینگهام فارست رفت و حریفش را با نتیجه ۲ بر صفر شکست داد. فیل 
فودن و ارلینگ هالند در دقایق ۷ و ۱۴ گل‌های تیم سیتی را به ثمر رساندند. 
منچسترسیتی با کسب ششمین برد متوالی، ۱۸ امتیازی شد و جایگاهش را در 
صدر جدول لیگ جزیره محکم کرد. ناتینگهام هم با ۷ امتیاز از ۶ بازی در رده 
دهم قرار گرفت.این در حالی است که سیتی از دقیقه ۴۶ با اخراج »رودری«، 

‌۱۰ نفره شد.
در سایر دیدارهای همزمان،کریستال پالاس و فولام به تساوی بدون گل 
رسیدند و لوتون و ولورهمپتون هم با نتیجه یک بر یک به کارشان پایان دادند.

یکه‌تازی سی‌تی با هالند


